wspólności ustawowej majątkowej małżeńskiej, współwłaścicielami niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Kolonia Bodzanowska, w 

gminie Zakrzewo, w powiecie aleksandrowskim, w województwie kujawsko-

pomorskie, oznaczonej numerami działek 92, 65/1, 91/1 i 91/2, o powierzchni 3,2490 

ha (trzy hektary dwa tysiące czterysta dziewięćdziesiąt metrów kwadratowych), 

sposobie korzystania według treści księgi wieczystej – grunty orne, dla której Sąd 

Rejonowy w Aleksandrowie Kujawskim IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 

księgę wieczystą o numerze …………………., wpisanymi w dziale II tej księgi

[...]

własność niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości 

Kolonia Bodzanowska, w gminie Zakrzewo, w powiecie aleksandrowskim, w 

województwie kujawsko-pomorskim, oznaczonej numerami działek 92 

(dziewięćdziesiąt dwa) i 91/2 (dziewięćdziesiąt jeden łamane przez dwa), o 

powierzchni wynoszącej łącznie 3,0826 ha (trzy hektary osiemset dwadzieścia sześć 

metrów kwadratowych), wchodzących w skład ww. nieruchomości, dla której Sąd 

Rejonowy w Aleksandrowie Kujawskim IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 

księgę wieczystą o numerze …………………… i dla których zostanie założona nowa 

księga wieczysta, za cenę wynoszącą łącznie 213.563,00 zł (dwieście trzynaście 

tysięcy pięćset sześćdziesiąt trzy złote), ------------------------------------------------------------ 

- ww. umowa sprzedaży zawarta została pod warunkiem, że Skarb Państwa, 

reprezentowany przez Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa, nie skorzysta z prawa 

pierwokupu przysługującego mu na podstawie art.

[...]

ustawy z dnia 11 kwietnia 2003 roku o kształtowaniu ustroju rolnego, na rzecz 

Skarbu Państwa, wykonuje prawo pierwokupu nieruchomości rolnej, oznaczonej 

numerem działki 91/2 (dziewięćdziesiąt jeden łamane przez dwa) i 92 

(dziewięćdziesiąt dwa), o łącznej powierzchni 3,0826 ha (trzy hektary osiemset 

dwadzieścia sześć metrów kwadratowych), wchodzącej w skład nieruchomości dla 

której Sąd Rejonowy w Aleksandrowie Kujawskim IV Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą o numerze ……………………… i dla której zostanie 

założona nowa księga wieczysta i kupuje własność przedmiotowej nieruchomości,

[...]

na rzecz Skarbu Państwa, w imieniu którego działa Krajowy Ośrodek Wsparcia 

Rolnictwa, na warunkach i za cenę, ustalonych w powołanej i opisanej w § 1. tego 

aktu, warunkowej umowie sprzedaży, z dnia 9 lutego 2026 roku, Repertorium A 

numer ……/2026 Elizy Etynkowskiej-Kowalskiej Notariusza w Toruniu to jest za 

cenę 213.563,00 zł (dwieście trzynaście tysięcy pięćset sześćdziesiąt trzy złote). ---------

------ 

§ 4. 

Marek Jopp działający w imieniu Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, z 

siedzibą w Warszawie, na rzecz Skarbu Państwa, oświadcza, że ww. kwota 

213.563,00 zł (dwieście trzynaście tysięcy pięćset sześćdziesiąt trzy złote) zapłacona 

zostanie na rzecz Sprzedających, po wydaniu Krajowemu Ośrodkowi Wsparcia 

Rolnictwa nieruchomości będącej przedmiotem nin. umowy, w formie przelewu 

bankowego na wskazany przez Nich rachunek bankowy, w terminie nie później niż

[...]

2004 roku w sprawie maksymalnych stawek taksy notarialnej, w kwocie 650,00 zł (sześćset 

pięćdziesiąt złotych) powiększone o należny podatek od towarów i usług od tej kwoty, zgodnie z art. 

5 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 146aa ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług, 

według stawki 23%, w kwocie 149,50 zł (sto czterdzieści dziewięć złotych pięćdziesiąt groszy), ---------- 

2) wynagrodzenie na podstawie § 12 ww. rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 28 czerwca 

2004 roku, za wypisy tego aktu (wpisanych pod odrębnymi numerami Repertorium A), łącznie w 

kwocie 150,00 zł (sto pięćdziesiąt złotych), powiększone o należny podatek od towarów i usług od tej